
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Radka Vašinová 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Vztah kvality ochranných pracovních pomůcek a rizika na 

úseku BOZP 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Rozsah bakalářské práce podrobně analyzuje používání a výrobu pracovních pomůcek 

zaměřených na ochranu rukou. Detailně popisuje a hodnotí nutnost používání kvalitních 

surovin pro výrobu ochranných pomůcek-rukavic. Certifikované suroviny dávají předpoklad 

výroby velmi kvalitních a ochranných pomůcek. Podrobně je analyzována problematika 

možných výrobních pochybení mající vliv na komfortnost a funkčnost pracovních rukavic. 

Specificky popisuje výrobní úkony při realizaci svářečských a antivibračních rukavic, které se 

uplatňují u profesí, kde by mohly vznikat tzv. nemoci z povolání. 

Při zpracování bakalářské práce byly uplatněny teoretické poznatky a speciálně podmínky 

vztahující se pro ochranné pomůcky –rukavice uplatňující se v hornictví a ve strojírenství. 

Úroveň bakalářské práce hodnotím jako velmi dobrou, Práce byla testována na plagiátorství a 

práce není plagiátem. 

 

 

 



1/2  

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: B-velmi dobře …………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…22.5.2016………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


